[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 24.04.2018 г.                                                                                                          №125
г. Татарск

О назначении ответственного сотрудника по вопросам реализации постановления Правительства Российской Федерации от 19.10.2017 № 1273 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности торговых  объектов (территорий) и формы паспорта безопасности торгового объекта (территорий)».
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.10.2017 № 1273 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности торговых  объектов (территорий) и формы паспорта безопасности торгового объекта (территорий),  руководствуясь Уставом Татарского района:
1. Назначить главного специалиста управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского района - Бирюкову Ирину Игоревну, ответственным по вопросам реализации постановления Правительства Российской Федерации от 19.10.2017 № 1273 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности торговых  объектов (территорий) и формы паспорта безопасности торгового объекта (территорий).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения  возложить на начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений П.Г.Истрахова.

Глава Татарского района                                                                              В.В.Смирнов

Бирюкова И.И.
8/38364/22085
_1585989765.bin